
Ve školním roce 2020/2021 projekt pokračuje dle stanovených
pravidel a dle aktuálních informací z Manuálu k provozu škol,
vydaným Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy.

Vítáme Vás v novém školním roce, který je letos plný
novinek. Jednou z vynucených změn je zrušení školních
sportovních soutěží, které byly naplánované na první
pololetí. Výkonný výbor AŠSK takto reagoval na vládní
opatření a doporučení. Neznamená to však, že se cvičit
nebude.

PODZIM BEZ SOUTĚŽÍ,
NIKOLIV VŠAK BEZ POHYBU

SPORTUJ VE ŠKOLE POKRAČUJE

ŠKOLNÍ SPORTOVNÍ KLUBY
Činnost školních sportovních klubů a s ní související organizace
kroužků není obecně zakázána a je na rozhodnutí příslušného
statutárního zástupce školského zařízení, jak tato činnost bude
probíhat.

MŠMT definovalo soutěže nejméně pro první pololetí jako
rizikové, a proto se nebudou konat. Soutěže celostátního
charakteru pro školní rok 2020/2021 nebudou MŠMT vyhlášeny.

Z důvodu vzniklé situace kolem soutěží a přehlídek nyní
dokončujeme aktualizaci tiskovin, které budou zaslány členským
školním sportovním klubům, pobočným spolkům, našim
partnerům a dalším subjektům v nejbližším reálně možném
termínu.

TISKOVINY

SPORTOVNÍ SOUTĚŽE

https://bit.ly/2VMc5Ma
https://bit.ly/2XYl5AH


Se začátkem školního roku skončil velmi úspěšný první ročník
projektu Vzdělávací dny AŠSK, který měl za cíl připravit děti po
koronavirové krizi na nástup do školních lavic. Projekt byl
zahájen v pondělí 3. srpna 2020 a probíhal ve školách a
organizacích napříč Českou republikou až do konce letních
prázdnin. Několik článků, věnovaným tomuto projektu, najdete
na našem webu a níže přikládáme odkazy na TV reportáže.

NAUČ SE UČIT FLORBAL!

ZDARMA

www.assk.cz

Asociace školních sportovních klubů

ČR pořádá ve spolupráci s pražským

florbalovým klubem Tatran

Střešovice vzdělávací seminář pro

lektory Sportuj ve škole a učitele ze

školních sportovních klubů AŠSK.

INFORMAČNÍ LETÁK

PRÁZDNINOVÝ PROJEKT AŠSK 
V PRIME TIME NA CNN PRIMA NEWS

22.08. ITVS
25.08. CNN PRIMA NEWS
26.08. CNN PRIMA NEWS

https://bit.ly/2VTVDJV
https://bit.ly/2KpeN4P
https://bit.ly/2VMc5Ma
https://bit.ly/2VMc5Ma
https://bit.ly/asskflorbal_TS
https://bit.ly/2XYl5AH
https://itvs24.cz/uhersky-brod/magazin-uhersky-brod-22-8-2020?fbclid=IwAR2Xwmg59MAmpeChRMIo-F-MJ01einxgHxgZwB3SKMbSk2iAskUpDlYPOcE
https://cnn.iprima.cz/videa/cnndomaci/od-zacatku-srpna-se-napric-ceskem-konaji-letni-doucovaci-primestske-tabory?fbclid=IwAR1gwwrxUbm3FC3RS9TN2JC2r63uzJ3-byoRglVXcnp-4C-CMs0uI-oTTmg
https://cnn.iprima.cz/porady/hlavni-zpravy/letni-doucovaci-tabory

